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Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Perancangan Perangkat Lunak [MM552] 
Kelompok: XR
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Prof. Dr. Ir. Hari Soetanto, S.Kom, M.Sc.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

15/03 22/03 12/04 19/04 26/04 03/05 10/05 17/05 24/05 31/05 14/06 21/06 28/06 05/07 12/07 19/07

1 2311600635 Akbar Mubarok H H H H A H H H H A A H A H H H 75
2 2411600048 Muhrodi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2411600055 Yusuf Hambali H H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2411600063 Muhamad Rido A H H H H H H H H H H H H H H H 94
5 2411600071 Rio Arjuna H H H H H H H H H A H A A H H H 81
6 2411600097 Dhamma Nagara H H H H H H H H H H A H A H H H 88
7 2411600139 Aisyah Indriana H H H H A A H H H H H H H H H H 88
8 2411600238 Victor Akbar H H H H H H H H H H A H H H H H 94
9 2411600246 Tigor Mangatur Manurung H H H H H H H H H H A H H H H H 94
10 2411600253 Timur Yulis Santosa H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2411600261 Azwan Muharram Syah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2411600295 Andiva Kresna Yudenta A H H H A H H H H A A A A H H H 63
13 2411600311 Lala Mulyana H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2411600329 Akhsari Achmad H H H H H H H H H H A H H H H H 94
15 2411600410 Hafidh Rizky Putra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2411600485 M Imam Renaldy Gumay H H H H A H H H H H H A H H H H 88

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Perancangan Perangkat Lunak [MM552] 
Kelompok: XR
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Prof. Dr. Ir. Hari Soetanto, S.Kom, M.Sc.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 15-03-2025 tren software, definisi perangkat lunak

2 22-03-2025 Konsep pengembangan perangkat lunak

3 12-04-2025 arakteristik Perangkat Lunak dan mitos pengembangannya

4 19-04-2025 Software Process

5 26-04-2025 rekayasa kebutuhan

6 03-05-2025 teknik rekayasa kebutuhan

7 10-05-2025 metode water falls

8 17-05-2025 mid / model spiral - incremental

9 24-05-2025 metode proses agile

10 31-05-2025 matrik pengukuran perangkat lunak

11 14-06-2025 estimasi perangkat lunak

12 21-06-2025 Software Configuration Management (SCM) diterapkan di setiap tahap Software Development Life Cycle (SDLC)

13 28-06-2025 MANAJEMEN KONFIGURASI PERANGKAT LUNAK 

14 05-07-2025 penjaminan kualitas perangkat lunak

15 12-07-2025 pengujian Perangkat Lunak

16 19-07-2025 Ujian
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Daftar Nilai 

Matakuliah: Perancangan Perangkat Lunak [MM552] 
Kelompok: XR
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Prof. Dr. Ir. Hari Soetanto, S.Kom, M.Sc.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2311600635 Akbar Mubarok 75 0 0 0 0 => 
2 2411600048 Muhrodi 100 0 0 0 0 => 
3 2411600055 Yusuf Hambali 100 0 0 0 0 => 
4 2411600063 Muhamad Rido 93.75 0 0 0 0 => 
5 2411600071 Rio Arjuna 81.25 0 0 0 0 => 
6 2411600097 Dhamma Nagara 87.5 0 0 0 0 => 
7 2411600139 Aisyah Indriana 87.5 0 0 0 0 => 
8 2411600238 Victor Akbar 93.75 0 0 0 0 => 
9 2411600246 Tigor Mangatur Manurung 93.75 0 0 0 0 => 

10 2411600253 Timur Yulis Santosa 100 0 0 0 0 => 
11 2411600261 Azwan Muharram Syah 100 0 0 0 0 => 
12 2411600295 Andiva Kresna Yudenta 62.5 0 0 0 0 => 
13 2411600311 Lala Mulyana 100 0 0 0 0 => 
14 2411600329 Akhsari Achmad 93.75 0 0 0 0 => 
15 2411600410 Hafidh Rizky Putra 100 0 0 0 0 => 
16 2411600485 M Imam Renaldy Gumay 87.5 0 0 0 0 => 

Dicetak melalui Webdosen pada 07-Aug-2025 11:32:08 | Page 3


